
До: ОС Прилеп
(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија бр.
13/1.2.2006 год.), од имателот ја барам следната информација од јавен карактер:

1. Вкупен број на вработени во Судот по категорија односно звања.
(опис на информацијата која се бара)

Форма во која се бара информацијата:
-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија

У  Г) електронски запис
- Д) друго

(се наведува бараната форма, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:
-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс

У г)е-маил
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Барател на информацијата:
Коалиција на здруженија на граѓани „Сите за правично судење“, ул.Македонија
бр.11/2-10, Скопје, тел. -389 2 6139874, е-та!!: сопѓаскфа!4Таипа!5.ога.тк

(назив, име и презиме, адреса, тел, факс, е-маил)

Застапник/полномошник на барателот на информацијата:
Извршен директор Дарко Аврамовски, ул.Македонија бр.11/2-10, Скопје,
тел. 5389 2 6139874, е-та!!: сопѓаскфа!4Тајпа!|5.огд.тк

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините
за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен
пристап до информација од јавен карактер)

21.05.2024 година, Скопје



е)
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.11/2024
22.05.2024

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при
Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,
постапувајќи по барањето на Коалицијата на здруженијата на граѓани “Сите за
правично судење“ Скопје, за пристап на информации од јавен карактер од
21.05.2024год., согласно чл.20 од Законот за слободен пристап до информации
од јавен карактер, на ден 22.05.2024год. го донесе следното:

РЕШЕНИЕ

СЕ УСВОЈУВА барањето за слободен пристап на информации од јавен
карактер од 21.05.2024год. на Коалицијата на здруженијата на граѓани “Сите за
правично судење“ Скопје.

Ве известуваме за бројот на пополнети места во следната табела:

1. | Судскиадминистратор 1
2. | Самостоен судски советник 1
3. | Раководител на кривичен оддел 41
4. | Раководител на граѓански оддел /
5. | Раководител на одделение за информатика 1
6. | Раководител на одделение за материјално-финансиско работење /
7. | Виш судски советник /

8. | Судски советник 6
9. | Советник информатичар /

10. | Виш судски соработник 1

11. | Судски соработник 4

12. | Соработник во одделение за информатика /
13. | Помлад судски соработник /

14. | Помлад соработник /

15. | Самостоен судски референт- технички секретар на претседателот на судот 1
16. | Самостоен судски референт- технички секретар на судскиот администратор /
17. | Самостоен судски референт- водител на писарница 10
18. | Самостоен референт- сметководител 1

19. | Виш судски референт-извршител во писарница 1

20. | Виш судски референт- благајник 1

21. | Виш судски референт- архивар 4

22. | Виш судски референт- економ 1



23. | Судски референт за прием и експедиција на пошта 1

24. | Судски референт дактилограф 14

25. | Судски референт извршител во писарница ЕЈ

26. | Помлад судски референт извршител во писарница 2

27. | Помлад судски референт доставувач 8

28 | Помлад референт-хигиеничар 1
29. | Командир на судска полиција З
30. | Судска полиција 4
31. | Возач 1
32. | Хаусмајстор 1
33. | Телефонист 3
34. | Хигиеничар ЕЈ
ВКУПНО:

71
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Образложение

По поднесеното барање на Коалицијата на здруженијата на граѓани
“Сите за правично судење“ Скопје, за пристап на информации од јавен
карактер од 21.05.2024год., Основниот суд во Прилеп постапувајќи согласно
чл.20 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер,
одлучи како во изреката на решението.

ПРАВНА ПОУКА:Рок за жаба 45 дбна по приемот на решението преку
овој суд до Агенцијата за заштита на правото за слободен пристап до
информациите од јавен карактер.


